様式第７号（第１１条関係）

　　　農水産振興対策事業実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　田原市長　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(住所,　　　　　　　　　　　)

　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(団体名,　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
令和５年度園芸振興事業については、別紙事業実績書のとおり実施したので報告します。

記
１　事業名　　園芸振興事業
２　補助金名　脱炭素農業推進補助金（ＬＥＤ）
　「添付書類」

　　１　事業実績書

　　２　収支精算書

　　３　その他市長が必要と認める書類

 eq \o\ad(事業実績書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
１　事業の目的

２　事業の内容

３　事業実施期間

　　着手年月日　　　　　　　年　　月　　日
　　完了年月日　　　　　　　年　　月　　日

４　経費の負担区分

	区分
	金額
	負担区分
	備考

	市費補助金
	その他

	　　　　　円

	　　　　　円

	　　　　　円

	計

５　事業効果

 eq \o\ad(収支精算書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
１ 収入の部

	区分

	本年度精算額

	本年度予算額

	比較増減

（△印は減額）
	備 考

	円

	　　円

	　　　　　　 円

	計

２ 支出の部

	区分

	本年度精算額

	本年度予算額

	比較増減

（△印は減額）
	備 考

	　 円

	　　　　 円

	　　　　 円

	計

PAGE